m^mm Prefeitura de fliangua

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretario de Finanças, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da

Assessoria Jurídica Municipal, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Le\^ 8666/93 e

alterações posteriores e Decreto N9 9.412, de 18 de Junho de 2018, considerando o que consta do

presente processo administrativos de Dispensa de Licitação n$ 01.03.01/2019-SEFIN, vem

RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

PERMANENTE DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE

TIANGUÁ, com a Empresa. A.C DO VALE LIMA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n$. 03.058.323/0001-24,

com o valor dos produtos na quantia de R$ 6.700,00 (Seis mil e Setecentos Reais), determinando

que se proceda à publicação do devido extrato.

Tianguá - CE, 09 de Janeiro de 2019.

JOSÉ NAILTOW ROCHA PONTES
SECRETARIO DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO.

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP): 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888